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استفاده از توانایی های بالای اتریش در زمینه خودرو سازی و حفاظت محیط زیست/
ضرورت افزایش همکاری های فرهنگی

استاندار آذربایجان شرقی گفت: اتریش توانایی های بالایی در زمینه خودروسازی و همچنین مدیریت پسماند دارد که

استفاده از این ظرفیت ها می تواند زمینه ساز گسترش روابط دو کشور باشد.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: اتریش توانایی های بالایی در زمینه خودروسازی و همچنین مدیریت پسماند دارد که استفاده
از این ظرفیت ها می تواند زمینه ساز گسترش روابط دو کشور باشد.

به گزارش خبرنگار مهر، اسماعیل جبارزاده شامگاه سه شنبه در دیدار با سفیر اتریش اظهار داشت: این استان دارای ظرفیت های
بالایی در زمینه کشاورزی، تجاری و صنعتی بوده و اکثر صنایع کشور در شهر تبریز قرار دارند و شهرستان ها نیز دارای ظرفیت

های بالقوه ای در زمینه کشاورزی هستند.
استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: این استان دارای صنایع سنگینی همچون تراکتورسازی و ایدم بوده و وجود چندین شرکت

قطعه ساز اتومبیل از دیگر ظرفیت ها بالای این استان است.
وی ادامه داد: همچنین این استان در زمینه صنایع غذایی، پتروشیمی، صنایع و مصالح ساختمانی همچون صنعت کاشی و

سرامیک و داروسازی دارای پتانسیل های بالایی است.
وی افزود: تعداد زیادی از دانشگاه های دولتی و غیردولتی کشور در این استان بوده و دانشکده های پزشکی و داروسازی از
بهترین دانشکده ها در زمینه پزشکی در کل کشور هستند و هم اکنون حدود سه هزار هیئت علمی در دانشگاه های استان

فعالیت می کنند.
جبارزاده ادامه داد: صنعت فرش از صنایع دستی مهم تبریز بوده و در بخش کشاورزی نیز در تولید غلات، میوه ها و خشکبار جزو

بهترین ها هستیم که بسیاری از این محصولات به بازارهای اروپایی همچون آلمان و اتریش فرستاده می شوند.
وی با اشاره به جاذبه های بالای گردشگری در استان گفت: امیدواریم مردم اتریش نیز در قالب گروه های گردشگری به این
کشور و به خصوص شهر تبریز بیایند و از جاذبه های تاریخی استان همچون روستای کندوان و هزاران مکان تاریخی شهر تبریز

و دیگر شهرستان ها بازدید کنند.
استاندار آذربایجان شرقی در خصوص استفاده از تجربیات این کشور در زمینه حفاظت محیط زیست گفت: از تجربیات اتریش

در زمینه پسماند و پروژه های زیست محیطی به بهترین شکل استفاده خواهیم کرد.
جبارزاده ادامه داد: آذربایجان شرقی دارای فرهنگی غنی است که مطمئنا مورد استقبال هنرمندان اتریشی قرار میگیرد و

علاقمندیم ظرفیتهای فرهنگی دو طرف در طول همکاریهای مشترک معرفی شود.

وی با تاکید بر سیاست دولت در توسعه روابط با کشورهای اروپایی، گفت: در این میان اتریش میتواند یکی از گزینههای مورد
توجه دولت باشد و ما نیز با همه ظرفیتهای خود آماده همکاری با این کشور هستیم.

استاندار آذربایجان شرقی از راهاندازی خط تولید خودرویی با کلاس بالا در استان در آینده نزدیک خبر داد و گفت: با توجه به
پتانسیل قوی اتریش در تولید قطعات خودرو، این موضوع میتواند یکی از زمینههای مشترک همکاری ما با اتریش باشد و ما

آمادهایم در فاصله زمانی کوتاه این همکاری را شروع کنیم.

وی با بیان این که مطمئنا مذاکرات ایران و گروه 1+5 در آینده نزدیک به نتایج بسیار خوبی خواهد رسید، افزود: از همین الان
باید آمادگیهای لازم را برای گسترش روابط کسب کنیم.

جبارزاده با اشاره به این که متاسفانه تحریمها باعث کاهش مبادلات تجاری ایران و اتریش شده، گفت: میتوانیم این مبادلات
را افزایش دهیم به شرط این که تحریمها را خیلی جدی نگیریم، چرا که خود آن کشورهایی که ما را تحریم کردهاند تمایل زیادی

برای تجارت با ما دارند.
روابط فرهنگی دو کشور باید افزایش پیدا کند

فریدریش اشتیفت نیز در این دیدار اظهار داشت: کشور اتریش با جمعیت هشت میلیونی شاهد روی آوردن 140 میلیون
توریسم است که این امر ظرفیت بالای صنعت گردشگری را در این کشور نشان می دهد که با توجه به زیبایی های کشور ایران

و به خصوص استان آذربایجان شرقی امیدواریم شاهد تبادل گردشگر بین دو کشور باشیم.
سفیر اتریش در ایران ادامه داد:استان آذربایجان شرقی دارای ظرفیت های بالایی در زمینه های داروسازی، معدن، قطعه سازی

بوده و زمینه همکاری در این بخش ها وجود دارد.
وی با اشاره به این که اتریش در زمینه تولید قطعات خودرو و معدن از کشورهای قوی اروپایی است، افزود آذربایجان شرقی
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زمینههای فراوانی برای همکاری مشترک با اتریش دارد و تمایل سرمایهگذاران اتریشی به فعالیت در این استان بسیار بالا است.
اشتیفت ادامه داد: این دو کشور همواره و در تمامی تاریخ ها دارای روابط حسنه ای با یکدیگر بوده اند و هم اکنون نیز آماده
هرگونه افزایش ارتباط با این کشور هستیم که در این خصوص رئیس جمهور اتریش از دعوت رئیس جمهور ایران به این کشور

خوشحال شده است که امیدواریم این سفر در آینده ای نزدیک به وقوع بپیوندد.
وی در ادامه با اشاره به فعالیت انجمن فرهنگی این کشور در ایران، گفت: هنرمندان اتریشی به صورت مداوم به ایران سفر

میکنند و روابط خوبی با هنرمندان ایرانی دارند که امیدواریم این روابط زمینه ساز روابط فرهنگی بین دو کشور نیز باشد.

سفیر اتریش با تاکید بر احیای پیوند خواهرخواندگی تبریز و وین و ارتباط اتاقهای بازرگانی این دو شهر، افزود: د روابط
مستحکم فرهنگی ایران و اتریش حتی در مقاطع سخت نیز ادامه پیدا کرده و هنرمندان اتریشی از همکاریهای فرهنگی با

هنرمندان آذربایجان شرقی استقبال میکنند.
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